www.dre.pt

N.º 125 29 de junho de 2023 Pág. 281

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE VIANA DO CASTELO

Aviso n.º 12491/2023

Sumário: Correção material ao Plano de Pormenor para a Área Marginal ao Rio Lima, entre a
Ponte Eiffel e a Ponte do IC 1 em Darque.

Luís Nobre, Presidente da Câmara Municipal de Viana do Castelo, torna publico que a Câmara
Municipal de Viana do Castelo, na sua reunião de 15 de maio de 2023, comunicou ter efetuado uma
correção à Planta de Implantação, do Plano de Pormenor para a Área Marginal ao rio Lima entre
a Ponte Eiffel e Ponte do IC 1, em Darque, publicado através do Aviso n.º 1269/2022 no Diário da
República, 2.ª série, n.º 12 de 19 de janeiro de 2010, retirando a representação de uma linha de
água, na freguesia de Darque, tendo comunicado a mesma à Assembleia Municipal na sessão de
19 de maio de 2023 e à Comissão de Coordenação e Desenvolvimento Regional -Norte em 24 de
maio.

24 de maio de 2023. — O Presidente da Câmara, Luís Nobre.

Identificadores das imagens e respetivos endereços do sítio do SNIT
(conforme o disposto no artigo 14.º da Portaria n.º 245/2011)

68505 — https://ssaigt.dgterritorio.pt/i/PImp_68505_1609_P_IMPL_PUb.jpg

616529414